

Posição de Estoque

Emissão : 14/02/2023 13:12:12

Página : 1

Versão : 6.39.021 WEB

Filial		0213 ESC INTER ALPHAVILLE			Data de Processamento		14/02/2023
Data da Posição		14/02/2023			Fechamento do Mês		28/02/2023
Tipo de Custo		Custo Médio Líquido da Época					
Almoxarifado							
Localização							
Código	Nome do Produto	Lote	SubLote	UN	Qtde	Vr.Unitário	Vr. Total
1.01.01.010.00	ALCATRA - KG			KG	204,70300	36,74462	7.521,73341
1.01.01.025.00	ALMONDEGA BOVINA 1º LINHA -			KG	105,00000	35,74000	3.752,70000
1.01.01.050.00	CARNE SECA DIANTEIRO - KG			KG	5,00000	26,88200	134,41000
1.01.01.051.00	CARNE SECA TRASEIRO - KG			KG	10,00000	5,98947	59,89467
1.01.01.156.00	HAMBURGUER BOVINO 100G - KG			KG	19,20000	26,31750	505,29600
1.01.01.190.00	MAMINHA - KG			KG	115,19000	37,45432	4.314,36301
1.01.01.241.00	PATINHO MOIDO - KG			KG	112,00000	35,58631	3.985,66683
Total BOVINAS IN NATURA					571,09300		20.274,06392
1.01.02.180.00	PERNIL S/ OSSO - KG			KG	18,02800	12,37006	223,00744
Total SUINAS IN NATURA					18,02800		223,00744
1.01.03.194.00	FILE COXA DE FRANGO C/ PELE -			KG	34,00000	11,95567	406,49289
1.01.03.201.00	FRANGO DESFIADO - KG			KG	37,80000	37,99755	1.436,30738
1.01.03.191.00	PEITO FRANGO S/OSSO - KG			KG	180,00000	10,22039	1.839,67057
Total AVES IN NATURA					251,80000		3.682,47084
1.02.01.020.00	IOGURTE LIQUIDO MIX - LT			LT	13,50000	12,26815	165,62000
1.02.01.039.00	IOGURTE NATURAL 170GR - UN			UN	384,00000	2,47067	948,73782
Total BEBIDAS LACTEAS/IOGURTES					397,50000		1.114,35782
1.02.02.030.00	LEITE LONGA VIDA DESNATADO -			LT	17,00000	6,66000	113,22000
1.02.02.080.00	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL 1ª			LT	231,00000	4,22994	977,11653
1.02.02.036.00	LEITE LONGA VIDA ZERO LACTO			LT	23,00000	5,19000	119,37000
Total LEITES IN NATURA					271,00000		1.209,70653
1.02.03.034.00	CREME DE LEITE UHT - KG			KG	31,03000	13,19596	409,47076
1.02.03.040.00	LEITE CONDENSADO - KG			KG	60,84500	14,24954	867,01320
Total LEITES PRE PROCESSADOS					91,87500		1.276,48396
1.02.04.040.00	QUEJO MINAS FRESCAL - KG			KG	22,62000	30,08357	680,49043
1.02.04.050.00	QUEJO MUSSARELA - KG			KG	114,80000	29,97056	3.440,61985
1.02.04.197.00	QUEJO PARMESAO RALADO M R			KG	13,00000	46,24000	601,12000
1.02.04.080.00	QUEJO PRATO - KG			KG	24,50000	32,24571	790,02000
1.02.04.120.00	REQUEJAO CREMOSO - KG			KG	38,40000	38,34208	1.472,33600
Total QUEIJOS/REQUEJOES					213,32000		6.984,58628
1.02.05.000.00	MANTEIGA EM BLOCO - KG			KG	30,00000	7,52221	225,66618
Total MARGARINAS/MANTEIGAS					30,00000		225,66618
1.03.01.030.00	ALFACE AMERICANA - KG			KG	24,00000	7,90000	189,60000
1.03.01.230.00	COUVE MANTEIGA - KG			KG	19,00000	8,59623	163,32830
1.03.01.330.00	REPOLHO - KG			KG	6,70000	2,60000	17,42000
1.03.01.350.00	RUCULA - KG			KG	2,00000	15,00000	30,00000
Total VERDURAS/FOLHAS IN NATURA					51,70000		400,34830
1.03.03.040.00	ABOBRINHA ITALIANA - KG			KG	4,00000	3,60000	14,40000
1.03.03.060.00	BATATA - KG			KG	20,00000	2,54070	50,81395
1.03.03.110.00	BETERRABA - KG			KG	16,00000	2,40000	38,40000
1.03.03.140.00	CEBOLA - KG			KG	14,00000	5,74643	80,45007
1.03.03.160.00	CENOURA - KG			KG	30,80000	2,99926	92,37724
1.03.03.270.00	PEPINO - KG			KG	17,00000	3,18854	54,20524
1.03.03.370.00	RABANETE - KG			KG	3,00000	15,00000	45,00000
1.03.03.400.00	TOMATE SALADA - KG			KG	7,00000	4,40000	30,80000

Posição de Estoque

Emissão : 14/02/2023 13:12:12

Página : 2

Versão : 6.39.021 WEB

Filial		0213 ESC INTER ALPHAVILLE			Data de Processamento		14/02/2023
Data da Posição		14/02/2023			Fechamento do Mês		28/02/2023
Tipo de Custo		Custo Médio Líquido da Época					
Almoxarifado							
Localização							
Código	Nome do Produto	Lote	SubLote	UN	Qtde	Vr.Unitário	Vr. Total
		Total	LEGUMES IN NATURA		111,80000		406,44651
1.03.04.164.00	ALHO DESCASCADO RESFRIADO			PT	8,00000	13,23000	105,84000
1.03.04.010.00	BROCOLIS CONGELADO - KG			KG	120,00000	9,48400	1.138,08000
1.03.04.011.00	BROCOLIS MIX CUBIS CONGELAD			KG	2,00000	5,28000	10,56000
1.03.04.040.00	COUVE FLOR CONGELADA - KG			KG	24,00000	8,28376	198,81028
		Total	LEGUMES E VERDURAS		154,00000		1.453,29028
1.03.05.011.00	ABACAXI PEROLA - UN			UN	74,51732	6,63568	494,47292
1.03.05.110.00	LARANJA PERA - UN			UN	60,00000	0,27796	16,67773
1.03.05.126.00	MACA T 135 - UN			UN	856,00000	1,00808	862,91975
1.03.05.145.00	MAMAO FORMOSA - KG			KG	24,30000	5,88354	142,96995
1.03.05.156.00	MANGA PALMER - KG			KG	30,00000	5,00000	150,00000
1.03.05.160.00	MARACUJA AZEDO - KG			KG	5,00000	11,80000	59,00000
1.03.05.170.00	MELANCIA - KG			KG	22,00000	2,40000	52,80000
1.03.05.175.00	MELAO AMARELO - UN			UN	50,00000	4,45000	222,50000
1.03.05.203.00	UVA CRINSON - KG			KG	2,00000	20,00000	40,00000
		Total	FRUTAS IN NATURA		1.123,81732		2.041,34034
1.03.06.030.00	OVO DE GALINHA MEDIO - UN			UN	296,00000	0,62693	185,57148
		Total	OVOS		296,00000		185,57148
1.03.10.041.00	TOMATE SALADA ORGANICO - K			KG	81,20000	6,50000	527,80000
		Total	LEGUMES ORGANICOS		81,20000		527,80000
1.03.12.001.00	MORANGO CONGELADO - KG			KG	7,14000	11,19000	79,89660
		Total	FRUTAS CONGELADAS		7,14000		79,89660
1.04.01.050.00	ARROZ AGULHINHA - KG			KG	180,00000	4,72686	850,83435
1.04.01.055.00	ARROZ ARBOREO - KG			KG	10,00000	14,90000	149,00000
1.04.01.070.00	ARROZ INTEGRAL - KG			KG	25,00000	4,43505	110,87624
1.04.01.140.00	AVEIA EM FLOCOS - KG			KG	4,76000	14,12770	67,24785
1.04.01.181.00	CAFE EM PO TRES CORACOES - K			KG	28,00000	34,96463	979,00976
1.04.01.305.00	FEJAO CARIOQUINHA CAMIL - KG			KG	85,00000	8,36812	711,28998
1.04.01.330.00	FEJAO PRETO - KG			KG	26,00000	5,56332	144,64623
1.04.01.390.00	GRAO DE BICO - KG			KG	3,00000	10,39333	31,18000
1.04.01.410.00	LINHACA DOURADA - KG			KG	2,20000	20,22781	44,50119
1.04.01.650.00	MILHO PARA PIPOCA - KG			KG	6,00000	6,43667	38,62000
1.04.01.669.00	MILHO PARA PIPOCA YOKI PREMI			KG	14,00000	15,99024	223,86333
1.04.01.500.00	PROTEINA DE SOJA TEXTURIZAD			KG	0,80000	11,57500	9,26000
1.04.01.550.00	SAGU - KG			KG	1,50000	8,60333	12,90500
1.04.01.580.00	SOJA EM GRAO - KG			KG	3,52941	8,60150	30,35822
1.04.01.600.00	TRIGO PARA KIBE - KG			KG	4,50000	9,20925	41,44161
		Total	GRAOS/CEREIAS		394,28941		3.445,03375
1.04.02.000.00	AMIDO DE MILHO - KG			KG	7,50000	6,45333	48,40000
1.04.02.050.00	FARINHA DE MANDIOCA TORRAD			KG	13,00000	7,22410	93,91333
1.04.02.060.00	FARINHA DE MILHO - KG			KG	10,00000	10,71200	107,12000
1.04.02.070.00	FARINHA DE ROSCA - KG			KG	6,50000	6,99000	45,43500
1.04.02.080.00	FARINHA DE TRIGO - KG			KG	7,00000	3,76400	26,34800
		Total	FARINHAS		44,00000		321,21633
1.04.03.015.00	MACARRAO CABELO DE ANJO -			KG	16,00000	9,63304	154,12870

Posição de Estoque

Emissão : 14/02/2023 13:12:12

Página : 3

Versão : 6.39.021 WEB

Filial		0213 ESC INTER ALPHAVILLE		Data de Processamento		14/02/2023	
Data da Posição		14/02/2023		Fechamento do Mês		28/02/2023	
Tipo de Custo		Custo Médio Líquido da Época					
Almoxarifado							
Localização							
Código	Nome do Produto	Lote	SubLote	UN	Qtde	Vr.Unitário	Vr. Total
1.04.03.029.00	MACARRAO ESPAGUETE RENAT			KG	12,50000	6,92350	86,54377
1.04.03.191.00	MACARRAO PARAFUSO RENATA			KG	8,00000	8,54000	68,32000
1.04.03.201.00	MACARRAO PENNE RENATA - KG			KG	8,00000	11,83103	94,64828
1.04.03.033.00	MACARRAO PENNE SEM GLUTEN			KG	5,00000	5,92000	29,60000
Total MASSAS SECAS					49,50000		433,24075
1.04.04.150.00	MASSA PASTEL - KG			KG	10,00000	8,06500	80,65000
Total MASSAS FRESCAS					10,00000		80,65000
1.05.01.632.00	KETCHUP HELLMANNS DOYPAK			KG	0,06000	14,71287	0,88277
1.05.01.634.00	MOSTARDA HELLMANNS DOYPA			KG	3,03000	14,71287	44,58000
1.05.01.612.00	MOSTARDA SACHE HELLMANNS			UN	335,49000	0,17137	57,49260
1.05.01.370.00	OREGANO - KG			KG	0,90000	36,36667	32,73000
1.05.01.599.00	SAL MOIDO IODADO - KG			KG	44,00000	1,34256	59,07244
1.05.01.530.00	VINAGRE BALSAMICO - LT			LT	1,50000	22,72000	34,08000
1.05.01.560.00	VINAGRE INSTITUCIONAL - LT			LT	15,00000	1,76154	26,42317
1.05.01.570.00	VINAGRE VAREJO - LT			LT	4,50000	1,86667	8,40000
Total CONDIMENTOS/TEMPEROS					404,48000		263,66099
1.05.02.080.00	MOLHO PIMENTA INSTITUCIONAL -			LT	3,10000	4,68293	14,51707
1.05.02.170.00	MOLHO SHOYO INSTITUCIONAL -			LT	29,33000	4,51485	132,42059
1.05.02.300.00	POLPA DE TOMATE CONCENTRAD			KG	14,25200	16,44769	234,41249
Total MOLHOS					46,68200		381,35015
1.06.01.628.00	PAO DE FORMA INTEGRAL BAUD			KG	32,79999	13,85885	454,57028
Total PAO					32,80000		454,57028
1.06.02.115.00	BISCOITO CEREALE CACAU - KG			KG	32,81000	23,38140	767,14367
1.06.02.130.00	BISCOITO CREAM CRACKER - KG			KG	9,80000	13,79369	135,17812
1.06.02.761.00	BISCOITO DE ARROZ INTEGRAL C			PT	17,95000	37,99417	681,99529
1.06.02.737.00	BISCOITO DE POLVILHO CASSINI			UN	26,00000	1,57624	40,98219
1.06.02.280.00	BISCOITO SACHE AMANT BANAN			UN	346,00000	0,35468	122,71897
1.06.02.290.00	BISCOITO SACHE AMANTEIGADO			UN	562,00800	0,35468	199,33249
1.06.02.772.00	NUTRI PLENO COOKIE BANANA C			UN	20,00000	2,29520	45,90400
1.06.02.769.00	NUTRI PLENO COOKIE GOT DE CH			UN	50,00000	2,16860	108,43000
1.06.02.771.00	NUTRI PLENO COOKIE INTEGRAL			UN	20,00000	1,97320	39,46400
1.06.02.768.00	NUTRI PLENO SEQUILHO ABA/CO			UN	10,00000	5,16360	51,63600
1.06.02.770.00	NUTRI PLENO SNACK DE MANDIO			UN	10,00000	1,97370	19,73700
1.06.02.703.00	TORRADA INTEGRAL PA COTE KG			UN	114,00000	3,70260	422,09636
Total BOLOS/BISCOITOS					1.218,56800		2.634,61810
1.06.04.000.00	FERMENTO QUIMICO EM PO - KG			KG	2,10000	32,28148	67,79112
Total FERMENTO					2,10000		67,79112
1.07.02.211.00	SUCO INTEGRAL LARANJA - LT			LT	214,00000	5,28000	1.129,92000
1.07.02.212.00	SUCO INTEGRAL UVA - LT			LT	20,00000	5,40600	108,12000
1.07.02.199.00	SUCO SULAVAN S/ ACUCAR PES			UN	27,00000	1,75609	47,41448
1.07.02.195.00	SUCO SULAVAN S/ACUCAR UVA			UN	126,00000	1,46409	184,47593
Total SUCOS PRONTOS					387,00000		1.469,93041
1.07.04.000.00	POLPA DE ABACAXI - KG			KG	36,74000	6,22353	228,65247
1.07.04.035.00	POLPA DE CAJU - KG			KG	28,80000	5,84902	168,45176
1.07.04.080.00	POLPA DE MANGA - KG			KG	66,94000	6,39284	427,93700

Posição de Estoque

Emissão : 14/02/2023 13:12:12

Página : 4

Versão : 6.39.021 WEB

Filial		0213 ESC INTER ALPHAVILLE			Data de Processamento		14/02/2023
Data da Posição		14/02/2023			Fechamento do Mês		28/02/2023
Tipo de Custo		Custo Médio Líquido da Época					
Almoxarifado							
Localização							
Código	Nome do Produto	Lote	SubLote	UN	Qtde	Vr.Unitário	Vr. Total
1.07.04.086.00	POLPA DE MARACUJA - KG			KG	2,00000	9,42353	18,84706
1.07.04.117.00	SUCO DE LIMO CONGELADO - L			LT	16,80000	10,15595	170,62000
Total SUCO POLPA					151,28000		1.014,50829
1.07.05.785.00	ISOTONICO GATORADE FRUTAS			PET	6,00000	4,00000	24,00000
1.07.05.782.00	ISOTONICO GATORADE LARANJA			PET	27,00000	4,00000	108,00000
1.07.05.750.00	ISOTONICO GATORADE LIMO PE			UN	6,00000	4,00000	24,00000
1.07.05.786.00	ISOTONICO GATORADE MORANG			PET	6,00000	4,00000	24,00000
1.07.05.784.00	ISOTONICO GATORADE UVA PET			PET	24,00000	4,00000	96,00000
Total REFRIGERANTES					69,00000		276,00000
1.07.06.011.00	AGUA MINERAL C/ GAS PET 0,500			UN	86,00000	2,16000	185,76000
1.07.06.019.00	AGUA MINERAL S/ GAS COPO 0,2			UN	130,00000	0,52771	68,60208
1.07.06.043.00	AGUA MINERAL S/ GAS PET 0,500			UN	383,00000	1,61293	617,75250
1.07.06.044.00	AGUA MINERAL S/ GAS PET 1,500			UN	8,00000	2,40587	19,24695
Total AGUA					607,00000		891,36153
1.07.07.051.00	CHA BRANCO COM LICHIA FEEL G			LT	30,00000	4,90000	147,00000
1.07.07.050.00	CHA BRANCO FEEL GOOD LATA			LT	23,00000	4,67000	107,41000
1.07.07.048.00	CHA VERDE FEEL GOOD LATA 33			LT	82,00000	4,65000	381,30000
1.07.07.052.00	CHA VERDE LARANJA E GENGIBR			LT	24,00000	4,78500	114,84000
1.07.07.055.00	ICE TEA LEO LIMO PET 450ML			UN	16,00000	3,29000	52,64000
1.07.07.057.00	ICE TEA LEO PESSEGO PET 450			UN	18,00000	0,54833	9,87000
Total CHA					193,00000		813,06000
1.08.01.999.00	WAFFLE TRADICIONAL FORNO DE			UN	508,00000	0,90723	460,87393
Total DOCES CONFEITADOS					508,00000		460,87393
1.08.03.210.00	DOCE COCADA BRANCA CREMO			KG	43,20000	14,16075	611,74438
Total DOCES INDUSTRIALIZADOS					43,20000		611,74438
1.08.04.180.00	PO GELATINA SEM SABOR - KG			KG	17,00000	63,44000	1.078,48000
Total BASE PARA SOBREMESA					17,00000		1.078,48000
1.08.06.992.00	PITAYA FROOTY - KG			KG	10,80000	14,08472	152,11500
1.08.06.230.00	SORVETE DE FLOCOS COPO 100			UN	256,00000	1,13437	290,40000
1.08.06.330.00	SORVETE DE LIMO PICOLE 60GR			UN	606,00000	1,35000	818,10000
1.08.06.961.00	SORVETE ROCHINHA LIMÃO - UN			UN	3,00000	4,15357	12,46071
1.08.06.965.00	SORVETE ROCHINHA MARACUJA			UN	46,00000	4,15385	191,07700
1.08.06.963.00	SORVETE ROCHINHA MELANCIA -			UN	25,00000	4,15357	103,83929
1.08.06.956.00	SORVETE ROCHINHA MORANGO -			UN	59,00000	4,68595	276,47119
1.08.06.962.00	SORVETE ROCHINHA TANGERINA			UN	6,00000	4,15357	24,92143
1.08.06.966.00	SORVETE ROCHINHA UVA - UN			UN	47,00000	4,15371	195,22435
1.08.06.837.00	SORVETE S. LUIGER TEAM PLAYE			UN	80,00000	1,13437	90,75000
Total SORVETES/PICOLES					1.138,80000		2.155,35898
1.09.01.030.00	ATUM EM CONSERVA - KG			KG	7,82000	34,99647	273,67242
1.09.01.194.00	AZEITONA VERDE FATIADA - KG			KG	1,01000	21,39604	21,61000
1.09.01.195.00	COGUMELO FATIADO EM CONSER			KG	2,03000	30,18958	61,28485
1.09.01.130.00	MILHO VERDE EM CONSERVA - K			KG	5,10000	13,61373	69,43000
Total CONSERVAS SALGADAS					15,96000		425,99727
1.10.01.071.00	ACUCAR DEMERARA - KG			KG	104,00000	4,00266	416,27703
1.10.01.020.00	ACUCAR MASCAVO - KG			KG	4,00000	7,90000	31,60000

Posição de Estoque

Emissão : 14/02/2023 13:12:12

Página : 5

Versão : 6.39.021 WEB

Filial		0213 ESC INTER ALPHAVILLE		Data de Processamento		14/02/2023	
Data da Posição		14/02/2023		Fechamento do Mês		28/02/2023	
Tipo de Custo		Custo Médio Líquido da Época					
Almoxarifado							
Localização							
Código	Nome do Produto	Lote	SubLote	UN	Qtde	Vr.Unitário	Vr. Total
1.10.01.115.00	ADOCANTE SACHE 1º LINHA - UN			UN	1.100,00000	0,81248	893,73000
1.10.01.157.00	ADOCANTE SACHE SUCRALOSE			UN	2.000,00000	0,02716	54,32619
1.10.01.132.00	MEL TERROIR PROFESSIONAL MB			KG	20,60000	42,23571	870,05571
Total ACUCARES/ADOCANTES					3.228,60000		2.265,98893
1.11.01.040.00	OLEO DE SOJA - LT			LT	99,00000	8,36182	827,82056
Total OLEOS					99,00000		827,82056
1.11.02.020.00	AZEITE DE OLIVA E V 1ª LINHA - L			LT	36,50000	49,44134	1.804,60879
Total AZEITES					36,50000		1.804,60879
1.12.01.007.00	CACAU EM PO DOIS FRADES - KG			KG	20,00000	45,10092	902,01840
1.12.01.070.00	CHA CAMOMILA SACHE - UN			UN	140,00000	0,27135	37,98900
1.12.01.080.00	CHA CAPIM CIDREIRA SACHE - UN			UN	140,00000	0,30400	42,56000
1.12.01.200.00	CHA MATE - KG			KG	1,25000	22,68000	28,35000
1.12.01.212.00	CHA MATE SACHE 1ª LINHA - UN			UN	75,00000	0,41441	31,08077
1.12.01.290.00	GRANOLA - KG			KG	3,00000	15,55028	46,65083
Total MATINAIS					379,25000		1.088,64901
1.12.02.030.00	GELEIA DE MORANGO - KG			KG	5,98000	37,22319	222,59467
Total GELEIAS					5,98000		222,59467
1.13.02.110.00	BARRA DE CEREAL AVEIA/ BANA			UN	34,00000	1,01583	34,53833
1.13.02.120.00	BARRA DE CEREAL AVELA/ CHO			UN	137,00000	1,01563	139,14063
1.13.02.115.00	BARRA DE CEREAL BANANA - UN			UN	41,00000	1,22875	50,37875
1.13.02.128.00	BARRA DE CEREAL FRUTAS VER			UN	45,00000	1,01907	45,85833
1.13.02.130.00	BARRA DE CEREAL MORANGO/ C			UN	53,00000	1,01872	53,99238
Total BALAS/CHICLETES					310,00000		323,90843
1.13.03.010.00	BATATA PALHA - KG			KG	3,50000	19,49500	68,23250
Total PETISCOS					3,50000		68,23250
1.13.04.944.00	BROA DE MILHO CONG 25G - UN			UN	160,00000	0,40837	65,34000
1.13.04.350.00	ESFIHA DE CARNE 100GR - UN			UN	73,00000	2,56027	186,89978
1.13.04.351.00	ESFIHA DE CARNE 140G UND			UN	80,00000	2,69980	215,98400
1.13.04.361.00	ESFIHA DE FRANGO 140G UND			UN	80,00000	2,69980	215,98400
1.13.04.360.00	ESFIHA DE FRANGO C/ CATUPIRY			UN	166,00000	2,49559	414,26859
1.13.04.964.00	FOGAZZA PIZZA 120G-UN			UN	169,00000	3,13085	529,11441
1.13.04.650.00	PAO DE BATATA DE FRANGO C/			UN	153,00000	2,49562	381,83062
1.13.04.750.00	PAO DE QUEJO 15GR - KG			KG	127,00000	15,05402	1.911,86025
1.13.04.790.00	PAO DE QUEJO 90GR - KG			KG	20,67000	13,81249	285,50414
1.13.04.977.00	PASTEL UAI INTEGRAL DE RICOT			UN	6,00000	4,63500	27,81000
1.13.04.941.00	TORTA DE FRANGO C/ REQ CONG			UN	48,00000	4,90000	235,20000
1.13.04.942.00	TORTA DE PALMITO C/ REQ CONG			UN	36,00000	4,90000	176,40000
Total SALGADOS/LANCHES					1.118,67000		4.646,19580
2.01.01.188.00	COPO DESCARTAVEL 110ML PAP			UN	1.700,00000	0,19585	332,94500
2.01.01.173.00	COPO DESCARTAVEL 180ML PAP			UN	5.500,00000	0,56500	3.107,50000
2.01.01.172.00	COPO DESCARTAVEL 50ML PAPE			UN	2.950,00000	0,13980	412,39525
2.01.01.090.00	COPO DESCARTAVEL 50ML PS T			UN	3.900,00000	0,01871	72,96782
Total COPOS DESCARTAVEIS					14.050,00000		3.925,80807
2.01.02.020.00	COLHER DESCARTAVEL SOBREM			UN	1.000,00000	0,04196	41,96000
2.01.02.103.00	PRA TO DESCARTAVEL 18CM PAP			UN	500,00000	0,16600	83,00000

Posição de Estoque

Emissão : 14/02/2023 13:12:12

Página : 6

Versão : 6.39.021 WEB

Filial		0213 ESC INTER ALPHAVILLE			Data de Processamento		14/02/2023
Data da Posição		14/02/2023			Fechamento do Mês		28/02/2023
Tipo de Custo		Custo Médio Líquido da Época					
Almoxarifado							
Localização							
Código	Nome do Produto	Lote	SubLote	UN	Qtde	Vr.Unitário	Vr. Total
		Total	TALHERES E PRATOS		1.500,00000		124,96000
2.01.03.274.00	BANDEJA REFEICAO 3 DIVISORIA			UN	2.700,00000	1,21065	3.268,75065
2.01.03.163.00	POTE TAMPA ARTICULADA PTE B			UN	250,00000	0,55675	139,18750
		Total	EMBALAGENS		2.950,00000		3.407,93815
2.01.04.080.00	GUARDANAPO ADV XPRESSNAP			UN	40.500,00000	0,02588	1.048,20533
		Total	GUARDANAPOS		40.500,00000		1.048,20533
2.01.05.000.00	BOBINA FITA FILME - UN			UN	22,00000	51,08002	1.123,76033
2.01.05.031.00	BOBINA PLASTICA PICOTADA 20			UN	596,00000	0,09320	55,54720
2.01.05.030.00	BOBINA PLASTICA PICOTADA 40			UN	438,00000	0,33093	144,94817
2.01.05.050.00	SACO AMOSTRA ESTERELIZADO			UN	4.000,00000	0,05026	201,02000
2.01.05.080.00	SACO CRISTAL 40X60 - KG			KG	24,00000	20,43000	490,32000
2.01.05.090.00	SACO CRISTAL 60X80 - KG			KG	10,00000	18,66800	186,68000
2.01.05.100.00	SACO CRISTAL 80X110 - KG			KG	12,50000	19,69184	246,14804
2.01.05.118.00	SACO PARA LANCHE HAMBURG			UN	500,00000	0,03638	18,19000
2.01.05.115.00	SACO PARA LANCHE MONO PIPO			UN	4.000,00000	0,02602	104,08000
2.01.05.150.00	SACOLA KRAFT 20x20x12CM - U			UN	1.200,00000	1,50000	1.800,00000
2.01.05.140.00	SACOLA PLASTICA 60X60 - UN			UN	1,00000	0,25000	0,25000
		Total	SACOS		10.803,50000		4.370,94375
2.01.06.706.00	COPO 14 OZ PET CUP 380ML - UN			UN	1.500,00000	0,71299	1.069,48500
2.01.06.040.00	ESPETO PARA CHURRASCO - UN			UN	6.500,00000	0,05510	358,15000
2.01.06.050.00	FORMINHA PAPEL Nº00 - UN			UN	6.100,00000	0,01988	121,26800
2.01.06.170.00	FOSFORO HASTE EXTRA LONGO			UN	1.250,00000	0,03820	47,75000
2.01.06.110.00	FUNDO DE BANDEJA - UN			UN	4.000,00000	0,04526	181,04000
2.01.06.705.00	GARFINHO DUAS PONTAS MADEI			UN	3.000,00000	0,25333	760,00000
2.01.06.701.00	GARRAFA 300ML CRISTAL - UN			UN	894,00000	1,45741	1.302,92222
2.01.06.178.00	PALHETA BAMBU CAFE/DRINK 10			UN	5.850,00000	0,04200	245,70000
2.01.06.150.00	PALITO SACHE - UN			UN	2.000,00000	0,00825	16,49403
2.01.06.700.00	PAPEL SEDA QUITANDA C/ LOGO			UN	2,00000	178,00000	356,00000
2.01.06.710.00	SACO KRAFT QUINTANDA 1/2KG			UN	5.750,00000	0,06000	345,00000
2.01.06.707.00	TAMPA FLAT LID 98MM PET - UN			UN	2.500,00000	0,20376	509,40000
2.01.06.702.00	TAMPA PRETA GARRAFA - UN			UN	2.376,00000	0,42618	1.012,59231
		Total	DESCARTAVEIS DIVERSOS		41.722,00000		6.325,80156
2.01.07.110.00	PAPEL MANTEIGA 50x70 400FLS -			UN	1,00000	120,00000	120,00000
2.01.07.050.00	PAPEL TOALHA - UN			UN	22.900,00000	0,01505	344,63770
		Total	PAPEIS E TOALHAS		22.901,00000		464,63770
2.01.08.015.00	AVENTAL NAO TECIDO BCO TNT			UN	40,00000	2,74600	109,84000
2.01.08.020.00	DEDEIRA DESCARTAVEL - UN			UN	100,00000	0,21770	21,77000
2.01.08.030.00	LUVIA DESCARTAVEL TRANSPAR			UN	5.000,00000	0,01868	93,40651
2.01.08.060.00	REDE CABELO PRETA - UN			UN	15,00000	0,63000	9,45000
2.01.08.070.00	TOUCA DESCARTAVEL BRANCA -			UN	500,00000	0,10523	52,61685
		Total	DESCARTAVEIS DE USO PESSOAL		5.655,00000		287,08336
3.01.01.000.00	AGUA SANITARIA - LT			LT	99,00000	2,07800	205,72200
3.01.01.010.00	ALCOOL 70% - LT			LT	74,00000	6,90024	510,61796
3.01.01.370.00	ALCOOL EM GEL - LT			LT	35,00000	21,48700	752,04500
3.01.01.060.00	DESINCRUSTANTE - LT			LT	25,00000	16,46067	411,51667

Posição de Estoque

Emissão : 14/02/2023 13:12:12

Página : 7

Versão : 6.39.021 WEB

Filial		0213 ESC INTER ALPHAVILLE			Data de Processamento		14/02/2023
Data da Posição		14/02/2023			Fechamento do Mês		28/02/2023
Tipo de Custo		Custo Médio Líquido da Época					
Almoxarifado							
Localização							
Código	Nome do Produto	Lote	SubLote	UN	Qtde	Vr.Unitário	Vr. Total
3.01.01.371.00	DETERGENTE DE MAQUINA KLAR			LT	60,00000	17,87317	1.072,39000
3.01.01.130.00	DETERGENTE UTENSILIOS - LT			LT	100,00000	17,98097	1.798,09655
3.01.01.374.00	FITA TESTE CLORO (PPM) ROLO			UN	1,00000	168,25000	168,25000
3.01.01.135.00	LA DE ACO PT 60 GR - UN			UN	6,00000	1,77429	10,64571
3.01.01.350.00	LUVA LATEX AMARELA CANO L			UN	20,00000	12,30000	246,00000
3.01.01.144.00	LUVA LATEX AMARELA CANO L			UN	63,00000	11,43068	720,13262
3.01.01.143.00	LUVA LATEX AMARELA CANO L			UN	21,00000	10,28298	215,94267
3.01.01.148.00	LUVA LATEX AZUL TAM G/(9) - U			UN	9,00000	3,70357	33,33212
3.01.01.331.00	MULTIUSO CONCENTRADO LIVRE			LT	15,00000	18,41100	276,16500
3.01.01.156.00	PANO CROSS HATCH ROLO 300M			UN	5,00000	113,34000	566,70000
3.01.01.160.00	PASTA BRILHO - KG			KG	10,50000	8,54920	89,76660
3.01.01.359.00	PASTILHA DE DETERGENTE - 100			UN	44,00000	6,79000	298,76000
3.01.01.360.00	PASTILHAS DE AGENTE DE CONS			UN	76,00000	4,24079	322,29984
3.01.01.190.00	SABAO EM PEDRA - UN			UN	16,00000	2,02583	32,41333
3.01.01.210.00	SABONETE BACTERICIDA - LT			LT	17,50000	15,17626	265,58452
3.01.01.271.00	SACO LIXO PRETO 200LT - UN			UN	400,00000	1,12424	449,69455
3.01.01.310.00	SANITIZANTE EM PO - KG			KG	20,00000	32,91333	658,26667
3.01.01.320.00	SECANTE MAQUINA - LT			LT	60,00000	30,04717	1.802,83000
Total MATERIAL DE LIMPEZA GERAL					1.177,00000		10.907,17180
3.01.02.000.00	BORRIFADOR 500 ML - UN			UN	18,00000	5,20012	93,60217
3.01.02.343.00	CABO ALUMINIO C/ ROSCA UNIVE			UN	5,00000	14,35000	71,75000
3.01.02.060.00	ESCOVA DE LAVAR GARRAFA C			UN	4,00000	4,03000	16,12000
3.01.02.070.00	ESCOVA DE LAVAR GARRAFA C			UN	3,00000	4,03000	12,09000
3.01.02.110.00	ESPONJA DUPLA FACE - UN			UN	64,00000	0,72177	46,19308
3.01.02.130.00	ESPONJA FIBRA MACIA - UN			UN	116,00000	0,91000	105,56000
3.01.02.140.00	ESPONJA FIBRACO - UN			UN	32,00000	1,26589	40,50864
3.01.02.180.00	PA LIXO C/ CABO DE METAL - UN			UN	2,00000	29,82000	59,64000
3.01.02.260.00	REFIL RODO ALUMINIO 60CM - UN			UN	6,00000	2,94000	17,64000
3.01.02.269.00	RODO ALUMINIO 60CM - UN			UN	2,00000	25,13000	50,26000
3.01.02.280.00	SACO ALVEJADO - UN			UN	32,00000	3,04308	97,37847
3.01.02.285.00	VASSOURA NOVICA C/ CABO DE			UN	11,00000	13,32000	146,52000
3.01.02.291.00	VASSOURA NYLON S/ CABO - UN			UN	14,00000	4,35000	60,90000
Total UTENSILIOS P/ LIMPEZA					309,00000		818,16236
Valor Total do Estoque					155.751,93273		100.293,19348